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2ª ETAPA

CASTELLÓ - VILA-REAL

LÍNEA - 115 Km

STAGE - 2
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HORARIO PREVISTO2ª ETAPA - 115 km

Salida neutralizada.  14:00

CASTELLÓ - VILA-REAL

35 km/h 37 km/h 39 km/hKM FALTAN ALTITUD
RECORRIDO ITINERARIO

M 0,10 - R 0,6 - SC 0,8 - R 2,1 - R 3,7 - RI 4,3 - R 7,1 - R 7,8 - R 8,2 - R 9,4 - R 10,2 - RI 11,1 - RI 11,3 - RD 11,5 - M 13,4 - RI 13,8 - R 16,1 - RD 
16,3 - R 16,5 - M 16,6 - R 17,2 - SC 17,4 - R 17,6 - R 19,2 - RI 20 - RI 22,4 - R 23 - R 23,4 - R 24,6 - R 25,6 - RI 26,8 - RI 27,1 - RD 27,3 - M 29,2 
- RI 29,6 - R 31,8 - RD 32 - R 32,2 - M 32,3 - R 32,9 - SC 33,1 - R 33,3 - R 34,9 - RD 35,7 - R 47,1 - R 56,6 - RD 67,6 - R 71,6 - R 72,2 - RD 77 - R 
81 - R 90 - 95 - R 96,6 - R 97 - RD 97,2 - RD 98 - R 99 - R 99,15 - R 99, 25

PASOS CON PRECAUCIÓN

STEPS WITH CAUTION

0,0

0,0

2,2

9,2

21,6

33,1

36,8

41,4

44,7

45,1

50,2

50,4

52,7

61,0

67,5

75,0

83,8

88,0

91,5

94,8

101,8

108,0

111,5

112,8

114,1

114,8

115,0

14:00

14:00

14:05

14:17

14:38

14:58

15:04

15:12

15:18

15:19

15:27

15:32

15:46

15:57

16:10

16:25

16:32

16:38

16:44

16:56

17:06

17:12

17:15

17:18

17:18

17:19

0,0

115,0

112,8

105,8

93,4

81,9

78,2

73,6

70,3

69,9

64,8

64,6

62,3

54,0

47,5

40,0

31,2

27,0

23,5

20,2

13,2

7,0

3,5

2,2

0,6

0,2

0,0

14:00

14:00

14:05

14:16

14:36

14:55

15:01

15:08

15:14

15:14

15:23

15:27

15:40

15:51

16:03

16:17

16:24

16:30

16:35

16:46

16:56

17:02

17:04

17:07

17:08

17:09

16

6

6

26

16

41

43

16

5

4

1

1

3

117

35

423

31

25

17

6

26

15

32

34

46

47

48

14:00

14:00

14:04

14:15

14:34

14:52

14:58

15:05

15:10

15:10

15:18

15:22

15:35

15:45

15:56

16:10

16:16

16:22

16:27

16:38

16:47

16:53

16:55

16:58

16:58

16:59

CASTELLÓ. Salida neutralizada carrer dels Columbrets 

izda. Av. del Mar, CV-1520

rtda. dcha. por  N-225 dirección  ALMASSORA

rtda. izda. por CV-18 dirección BURRIANA

BURRIANA rtda. dcha. CV-18, rtda. dcha. N-340 LES ALQUERIES

rtda. 1ª salida N-340a, dirección ALMASSORA

CASTELLÓ rtda. dcha. por Ronda Circunvalación Este

rtda. dcha. Av. del Mar, CV-1520

rtda. 2ª salida por Carrer Serrano Lloberes

rtda. 2ª salida por Av. de Ferrandis Salvador CV-1501

rtda. izda. Camí la Ratlla

dcha. Carrer Dr. Fleming, Av. del Mohino BENICÀSSIM

dcha. Gran Av. Jaume I, dcha. Av. Barcelona, calle Termalismo, Via Pista

izda. N-340 BENICÀSSIM, izda, salida Desert de Les Palmes

rtdo. dcha. CV-147 Inicio puerto DESERT DE LES PALMES

Alto DESERT DE LES PALMES CV-147

rtda. dcha. N-340a

rtda. izda. Ronda Circunvalación

rtda. izda. Av. del Mar, CV-1520

rtda. dcha. por  N-225 dirección  ALMASSORA

rtda. izda. por CV-18 dirección BURRIANA

rtda. dcha. por CV-185

rtda. izda. N-340

dcha. por CV-20 VILA-REAL

rtda. salida carrer del Cordó,

dcha. carrer Ermita

META Carrer Ermita

Viernes 23 febrero - Friday 23 february
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A

Ordre d’eixida

Orden de salida
Start order

1. SALIDA - START

2. Control de Firmas - Signature Podium

3. Ofi cina permanente - Headquarters

A. Vehículos cabeza de carrera - Race head cars

B. Vehículos de equipos y cola de carrera

    Team cars and race tail

   .  Zona WC - WC zone

Calle dels Columbrets

Calle dels Columbrets

Calle dels Columbrets

Calle dels Columbrets

Calle dels Columbrets

B

WC

WC

HOSPITAL REY D. JAIME
C/ Santa Mª Rosa Molas, 25

12004 CASTELLÓN

Tel. 964 726 000

SERVICIO MÉDICO
Medical Service

URGENCIAS
Emergency SOS

112
112
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3,0 Km. por CV-20 Av. Arcadi Garcia Sanz
2,0 Km. rotonda CV-20 Av. Itàlia
1,5 Km. rotonda CV-20 Av. Alemanya
0,8 Km. rotonda CV-20 Ctra. Onda
0,6 Km. rotonda derecha por calle del Cordó
0,2 Km. derecha por calle Ermita
0,0 Km. META en calle Ermita
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Ordre d’arribada

Orden de llegadada
Finish order

Calle Ermita

Estadi de la Ceràmica

Estadi de la Ceràmica

Calle Velodromo, Rio Mijares, Blasco Ibáñez

1. META - FINISH LINE

2. PODIO - PODIUM

3. Ofi cina permanente/Sala de prensa - Head-

quarters/Press room

4. Control Antidóping - Antidoping Control

5. Zona VIP - VIP zone

6. Carpa Crono - Chrono zone (3x3m)

A. Parking vehículos autorizados - Teams parking

B. Parking Organización - Staff  parking

C. Desvío de coches - Car by pass

A

C

B
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SIMBOLOGÍA
SYMBOLOGY

PASOS CON PRECAUCIÓN
STEPS WITH CAUTION

A

Salida
Start

Sprint Intermedio
Intermediary Sprint

Inicio Puerto
Start of the climb

Puerto de 1ª Categoría
Climb of 1st category

Puerto de 2ª Categoría
Climb of 2nd category

Puerto de 3ª Categoría
Climb of 3rd category

Meta
Finish line

Parking vehículos autorizados
Teams parking

Parking Organización
Staff  parking

Vehículos cabeza de carrera
Race head cars

Vehículos equipos y cola de carrera
Teams cars and race tail

Desvio de coches
Car by pass

Avituallamiento
Feeding

Fin Avituallamiento
End Feeding

Control de fi rmas
Signature podium

B

A

C

B

Rotonda Derecha
Righ Roundabout

Rotonda Izquierda
Left Roundabout

Rotonda
Roundabout

Badenes
Baden

Setos
Fence

Medianas
Middle

Curvas y cruces a la derecha
Crosses and curves to the right

Curvas y cruces a la izquierda
Crosses and curves to the left

Paso estrecho
Narrow pass

Túnel
Tunnel

RD -

RI -

R -

B -

SC -

M -

GD -

GI -

PE -

T -




